
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.08.2023 г. Ессентуки                          № 1154 

   

 

 
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов о 
награждении Почетным знаком города Ессентуки «За любовь к городу 
Ессентуки»  

 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки, Положение о почетном знаке Главы города 

Ессентуки  «За любовь к городу Ессентуки», утвержденным постановлением 

администрации города Ессентуки от 05 марта 2021года №203 (с изм. от 

24.03.2021 №352), администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.  Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов о 

награждении Почетным знаком города Ессентуки «За любовь к городу 

Ессентуки»  согласно приложению к настоящему постановлению.  

 

2.  Отделу по организационным вопросам  администрации города 

Ессентуки (Радинская Н.А.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 

  

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Н.Н.Попову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                             А.Ю.Некристов 
 
 
        



       УТВЕРЖДЕН 
 

                                        постановлением администрации 
                                                                       города Ессентуки   
                                                                       Ставропольского края 
                                                                       от 15.08.2023  №  1154 
 
 
 
 

СОСТАВ 
 

комиссии по рассмотрению документов о награждении Почетным знаком 
города Ессентуки «За любовь к городу Ессентуки» 

 
 
Попова Наталья  

Николаевна 

управляющий делами администрации города 

Ессентуки, председатель комиссии 

 

Корчевная Алла  

Владиславовна 

директор ГБУК СК «Ессентукский историко- 

краеведческий музей им. В.П. Шпаковского, 

заместитель председателя комиссии 

 (по согласованию) 

 

Федотова Анна 

Юрьевна 

главный специалист отдела по 

организационным вопросам администрации 

города Ессентуки, секретарь комиссии 

  

Члены комиссии: 

 

Алексов Павел 

Николаевич 

ИП Алексов П.Н., член Общественного совета 

города Ессентуки (по согласованию) 

 

Волынская Ирина 

Ивановна 

заместитель директора МБУ ДО «Спортивная 

школа олимпийского резерва по игровым видам 

спорта» (по согласованию) 

 

Датаяшева Умукусум  

Карамовна 

директор-главный врач ГБУ СОН краевой 

социально-оздоровительный центр «Кавказ» (по 

согласованию) 

 

Земцева Екатерина  

Алексеевна 

генеральный директор АНО «Солнечный 

городок» (по согласованию) 

 

Осипян Эдуард  

Артурович 

Председатель Ставропольского 

регионального отделения Ассоциации ветеранов 

сил специального назначения, член 

Общественного совета города Ессентуки  

(по согласованию) 

 

 

Оленич Вера  заместитель главного врача по организационно-



Азарьевна 

 

методической работе, депутат Думы города 

Ессентуки по единому избирательному округу 

(по согласованию) 

 

Папкова Людмила  

Ивановна 

 

председатель Ессентукской городской 

организации Общероссийского 

Профессионального союза работников 

народного образования и науки РФ  

(по согласованию) 

 

Радинская Нина 

Алексеевна 

заведующий отделом по организационным 

вопросам администрации города Ессентуки 

 

Черкесова Альбина  

Рамазановна 

председатель территориального общественного 

самоуправления № 1 

(по согласованию) 

 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации города Ессентуки       Н.Н.Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


